Nr

oNOOU DA WN B

Race: Volvo Zwolse Grachtenrace

Datum: 22-6-19 Klassement: Heren

Afstand (km): 15,600 Winnend vermogen (Watt): 99,76

Vermogen Om te winnen
Echte Roei per roeier Straf dan
Sloep FSN-nr N H/D Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller
hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec

Tréwes 2 FSN123 8 H H 01:38:51 2,63 43,46 99,76 0
Serdon FSN100 8 H H 01:49:06 2,38 56,29 96,70 50
Anckertje, 't FSNO038 8 H H 01:50:19 2,36 55,60 92,46 124
Huysman, De FSN112 8 H 1 01:52:45 2,31 53,16 82,91 297
Polyester FSN024 8 H H 01:48:33 2,40 46,96 81,88 256
El Flamingo II FSN086 8 H 1 01:54:25 2,27 54,72 81,74 370
Wetter Fretter FSN138 8 H 1 01:53:22 2,29 50,10 76,90 434
Swolla FSN223 8 H 1 01:38:06 2,65 32,49 76,25 442
W2 FSN190 8 H 1 01:41:47 2,55 35,47 74,71 412
Leeuwke FSN026 8 H 1 01:49:38 2,37 43,94 74,40 323
L.A. Buma FSN253 8 H 1 01:46:42 2,44 39,96 73,29 508
Haarlemmerhout FSN163 8 H H 01:35:04 2,73 27,51 70,82 386
Doorhaler FSNOO07 8 H 1 01:48:20 2,40 39,20 68,76 553
Mooder Maas FSN239 8 H 1 01:40:18 2,59 30,77 67,67 493
Bergenvaarder FSN206 8 H H 01:39:32 2,61 29,60 66,59 542
Voorganck FSN189 8 H 1 01:41:14 2,57 30,86 66,05 577
Seahorse FSN060 8 H 1 01:57:15 2,22 47,09 65,47 754
Fjoer Flgel FSNO56 6 H 1 01:44:39 2,48 25,02 64,76 552
Moby Dick FSN168 12 H 1 01:25:41 3,03 27,69 64,46 612
Last of the Titanic FSNO73 8 H 1 01:41:16 2,57 29,67 63,43 646
Schonenvaarder FSN205 8 H 2 01:42:07 2,55 30,21 63,02 647
Labora Stulti FSN244 8 H 2 01:59:44 2,17 47,42 62,00 878
Mac, De FSN201 8 H 2 01:35:33 2,72 24,29 61,60 810
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Averij

Salland

d'Isela

Remex Liberus
Boekanier
Stokvisvaarder
Naruthi

Stad Kampen
Zeester

Forel
Zeeleeuw, De
Visbyvaarder
Wies, De
Zeeolifant
Doordrijver
Dikkertje

FSN151
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FSN117
FSNO28
FSNO41
FSN266
FSN153
FSN121
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FSN020
FSN219
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02:02:01
01:43:18
01:36:00
01:56:35
01:50:34
01:43:25
01:58:05
01:45:52
02:01:34
02:01:48
02:00:27
01:50:44
02:21:01
01:58:16

2,13 49,62
2,52 30,26
2,71 24,11
2,23 51,52
2,35 34,59
2,51 27,73
2,20 37,92
2,46 44,83
2,14 36,89
2,13 36,58
2,16 35,17
2,35 25,13
1,84 31,49
2,20 43,11
niet gestart

niet gestart
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46,13
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45,18
41,33
33,95
33,39
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834
870
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841
1181
1164
1394
1214
1937
1716



